

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 81713117

Data publicarii 05.05.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 951,52 RON - 951,52 RON

Descriere: 10 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.40mm - E7 63V20140 buc 2,00 51,68 40,83 81,66 20 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E7 63V20120 buc 8,00 13,87 10,96 87,68 30 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mm - E7 63141040 buc 1,00 2,51 1,98 1,98 40 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63141020 buc 20,00 0,61 0,48 9,60 50 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40/25mm - E7 63RD4025 buc 1,00 1,00 0,79 0,79 60 !RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - E7 63RM4000 buc 1,00 24,79 19,58 19,58 70 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - E7 63RM4001 buc 1,00 29,33 23,17 23,17 80 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 10,00 3,86 3,05 30,50 90 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 25,00 0,45 0,36 9,00 100 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - E7 63902025 buc 5,00 0,72 0,57 2,85 110 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63281020 buc 5,00 0,32 0,25 1,25 120 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63281025 buc 5,00 0,52 0,41 2,05 130 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - D1 77CS2022 SET 2,00 12,52 8,52 17,04 180 !? Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x1200, 2436w, accesorii incluse - E2 34RV6612 buc 1,00 386,55 351,76 351,76 190 !Baterie dus, Kroner, Nico, cu furtun si telefon dus, crom - E5 44B54018 buc 2,00 142,86 118,5